

Närvårdare

Kommunernas socialtjänst k.f, Boendeservice, Lotsgatan

Ansökan utgår: 23.1.2025 15:00.
Annons publicerad: 9.1.2025 14:00

Anställningens längd: Visstidsanställning
Arbetets karaktär: Deltidsarbete, 3-skiftarbete

Befattningsbeskrivning

Vi söker en vikarierande närvårdare till Lotsgatans gruppboende, där du får vara med och skapa en meningsfull och välfungerande vardag för de boende. Här arbetar vi med stöd och service utifrån varje individs unika behov och förutsättningar.

Som närvårdare hos oss är dina arbetsuppgifter mångsidiga och varierande. Du hjälper de boende med att sköta sig själva, sina hem och sina relationer. Tillsammans med arbetsgruppen bidrar du till en trygg och utvecklande miljö.

Vi söker dig som har lätt för att kommunicera och har ett gott bemötande. Du är flexibel, noggrann och har en god samarbetsförmåga, samtidigt som du trivs med att arbeta självständigt. Framför allt tycker du att det är stimulerande och meningsfullt att arbeta med människor. Tidigare erfarenhet av liknande arbete samt kunskap om intellektuell funktionsnedsättning, alternativ kommunikation och autism är meriterande men inget krav. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.

Hos oss får du stöd i ditt arbete av ett metodteam som vägleder arbetsgruppen enligt antagen metod (PBS). Du ingår i en engagerad arbetsgrupp där vi regelbundet har personalmöten. Som anställd inom KST får du även tillgång till både utökad företagshälsovård och friskvårdsförmåner via friskvård.ax.

För en tillsvidareanställning krävs en närvårdarexamen eller motsvarande, registrerad i Valvira. Vid brist på behöriga kandidater kan vi dock överväga att erbjuda visstidsanställning till sökande utan formell behörighet.

Anställningen är en visstidsanställning som inleds den 24.2.2025 och fortgår t.o.m. 7.1.2026. Omfattningen är 80 procent av heltid i periodarbetstid, och den uppgiftsrelaterade lönen är 80 procent av 2790 € vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid tillämpas och intervjuer sker löpande under ansökningstiden.

Vi ser fram emot din ansökan!

Arbetet börjar: 24.2.2025

Lön: 2790 €

Jobbnyckel: 637246

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, utöver äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda och är indelade i verksamhetsområdena Tidigt stöd för barn och familj, Barnskydd, Vuxensocialarbete, Funktionservice, Specialomsorg samt Organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

För mer information kontakta Föreståndare Maria Dahlgren på 018-532 915 eller per e-post: maria.dahlgren@kst.ax